工 事 監 理 報 告 書

  年  月  日

防府市建築主事 様

郵便番号

報告者 住  所

氏  名

（電話番号   －   －    ）

下記のとおり工事の監理をしたので報告します。

記

確 認 番 号 第       号 確認年月日   年  月  日

建 築 主
住 所

氏 名

建 築 場 所

建 築 物

用 途  階 数

建 築 種 別  建築面積 ㎡

構 造  延べ面積 ㎡

工 事

監 理 者

資 格 種 類 建築士 登録番号 第      号

住 所              （電話番号         ）

氏 名

建築士事務所 名 称  登録番号 第      号

工 事

施 工 者

許 可 番 号 建設業許可  第          号

住 所 （電話番号         ）

氏 名

工事監理

の

報告事項

項 目 報 告 内 容

参 考

事 項

注 １ 報告者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記

入してください。

２ 「項目」欄は、基礎、軸組及び壁部の完了について個別に記入してください。

３ 写真その他参考となる資料があれば、これを添付してください。

４ 建築計画概要書の内容が変更になった場合は、変更後の建築計画概要書を提出してください。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格 A列 4 とする。